
1322 €/m2

Pārdod | Dzīvoklis
Rīga, Centrs
Cena

160000 €

Apraksts

Pārdod funkcionāli un dizainiski pārdomātu dzīvokli.
Dzīvoklī ir 3 guļamistabas, liela viesistaba ar fantastisku
skatu uz Daugavu, virtuve ar iebūvētu visu
nepieciešamo santehniku, divi sanmezgli (tualete un
duša/ tualete un vanna). Dzīvoklī veikts kvalitatīvs
kapitālais remonts. Nosiltinātas sienas, ielikti jauni
pakešu logi, kas nodrošina ļoti labu skaņas izolāciju un
samazina siltumzudumus. Gāzes apkure - Junkers.
Kopējas izmaksas par apkuri un karsto ūdeni GADĀ ir
apmēram 550 EUR. Komunālie maksājumi Jūs patīkami
pārsteigs. Mājas apsaimniekošana 0.34 EUR/m2. Visā
dzīvoklī ieliktas LED spuldzes, pieejams Wifi internets,
signalizācija un apsardze ar ugunsdrošības sistēmu.
Dzīvoklis atrodas ļoti labā vietā ar sakārtotu
infrastruktūru un piekļuvi sabiedriskajam transportam,
tuvumā Spīķeri, kā arī pāris minūšu gājiens pa skaisto
promenādi līdz Vecrīgai. Ēka celta 1902. gadā, 2016.
gadā tiek plānota ēkas renovācija. Dzīvoklim ir
zemesgrāmata.

Pilna platība: 121 m2

Istabas: 5
Stāvs: 1
Stāvu mājā: 5
Stāvvieta: nav stāvvietas
Fasādes māja: jā
Skats uz ielas pusi: jā
Gāzes apkure: jā
2 san. mezgli: jā
Signalizācija: jā
Ekonomiski komunālie m.: jā
Ar mēbelēm: jā
Gan izoletas, gan caurst. ist.: jā



  

   

  

   

 

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber +371 29118879

tel:+371 29118879


Phone office

www.domenika.lv

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Dzīvoklis
	Rīga, Centrs
	160000 € 1322 €/m2

